

COLUMBUS FILM A/S

Primulavej 1
2720 Vanløse

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/11/2018

Bettina Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

COLUMBUS FILM A/S

Primulavej 1

2720 Vanløse

CVR-nr: 20412534

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel ved salg, kopiering og produktion af videofilm samt iøvrigt udøve hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse før skat viser et underskud på DKK 182.906 og selskabets egenkapital andrager pr. 30. juni 2018 DKK 136.463, hvilket betragtes som utilfredsstillende af ledelsen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		121.200	433.224
Personaleomkostninger	1	-106.158	-155.842
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-28.877	-28.877
Andre driftsomkostninger		-169.072	-167.638
Resultat af ordinær primær drift		-182.907	80.867
Ordinært resultat før skat		-182.907	80.867
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-182.907	80.867
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-182.907	80.867
I alt		-182.907	80.867

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.383	4.947
Indretning af lejede lokaler		4.468	29.781
Materielle anlægsaktiver i alt	3	5.851	34.728
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.930	1.837
Andre tilgodehavender		48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		51.930	49.837
Anlægsaktiver i alt		57.781	84.565
Fremstillede varer og handelsvarer		0	2
Varebeholdninger i alt		0	2
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.235	48.969
Periodeafgrænsningsposter		0	3.040
Tilgodehavender i alt		62.235	52.009
Likvide beholdninger		48.656	227.733
Omsætningsaktiver i alt		110.891	279.744
Aktiver i alt		168.672	364.309

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-363.536	-180.629
Egenkapital i alt		136.464	319.371
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.588	18.871
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.620	26.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.208	44.938
Gældsforpligtelser i alt		32.208	44.938
Passiver i alt		168.672	364.309

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	-180.629	319.371
Årets resultat		-182.907	-182.907
Egenkapital, ultimo	500.000	-363.536	136.464

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	101.500	151.260
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.658	4.582
	<u>106.158</u>	<u>155.842</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.877	28.877
	<u>28.877</u>	<u>28.877</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	2.167.009
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.167.009</u>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0	0	-2.132.281
Årets afskrivning	0	0	-28.877
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-2.161.158</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>5.851</u>

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årets resultat blev negativt med kr. 182.522.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser.

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Der foreligger ikke skriftligt tilsagn fra selskabets bankforbindelse om, at de vil opretholde det nuværende engagement og udvide det i det omfang, der måtte være behov for det.

Ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtelser med opsigelsesvarsel på 6 måneder svarende til kr. 48.000.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med Columbus Media Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter for selskabsskat, skat på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed i regnskabsåret.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1